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Nom

01-SKYBOWL NDO POUFARRIN

CDC 2022 R2 A

03-AQUABOWL DU PERCHE

05-BC FLEURYSSOIS

02-SKYBOWL NDO HAMET

04-BULL BOWL'S BOURGES JACQUET

06-WOLVES BOWLING BLOIS MERRY

Meilleures parties scratch

Pos.

1.
2.
3.

5.

10.
11.
12.

13.
14.
15.
16.

Nom
03-AQUABOWL DU

Date +Score

PERCHE Ziloz
05-BC FLEURYSSOIS 27/02
01-SKYBOWL NDO

POUFARRIN 1411
04-BULL BOWL'S 14/11
BOURGES JACQUET S—
02-SKYBOWL NDO 14/11

HAMET

Classements équipes

Section = Section | Section

Nom

RUIZ Antoine
MENESES DIAS Luis

MAROQUILLAT Gérard
PERRIN Michel

GONTERO Jean-charles

CHARTIER Jean-christophe

TISSIER Daniel

HERBAUT Patrick
GOUET Jérémy

NERI Césare #
BUREAU Théophane

ROUX Etienne

ORTEGA Christian
SAUVINEAU Jean-paul
HAMET Pascal

1 2 3 Parties  Points QA
21.0 22.0 40 @ 43.0 6979
21.0 21.0 40 420 6813
12.0  17.0 40 @ 29.0 6613
16.0 13.0 40 29.0 6540
18.0 9.0 40 @ 27.0 6849
5.0 10.0 40 15.0 6067
Meilleures parties et séries équipes
Meilleures séries scratch
Pos. | Nom Date
03-AQUABOWL DU
762 1. PERCHE 27/02
743 2. 05-BC FLEURYSSOIS 27/02
01-SKYBOWL NDO
741 3. POUFARRIN 1411
04-BULL BOWL'S
s = BOURGES JACQUET 1411
02-SKYBOWL NDO
715 5. HAMET 14/11
Classement géneéral individuels
Hommes
Equipe du joueur Parties Moy.
AQUABOWL DU PERCHE 10 | 195.80
SKYBOWL NDO POUFARRIN 10 189.70
BC FLEURYSSOIS 10 | 184.70
SKYBOWL NDO POUFARRIN 10 176.70
BULL BOWL'S BOURGES
JACOUET 10 | 175.60
AQUABOWL DU PERCHE 10 173.00
BULL BOWL'S BOURGES
JACOUET 10 | 172.00
SKYBOWL NDO POUFARRIN 10 170.50
AQUABOWL DU PERCHE 10 | 166.70
BC FLEURYSSOIS 10 165.10
BC FLEURYSSOIS 10 | 165.10
BULL BOWL'S BOURGES
JACOUET 10 162.70
BC FLEURYSSOIS 10 | 146.40
SKYBOWL NDO HAMET 172.56
SKYBOWL NDO HAMET 161.00
SKYBOWL NDO HAMET 160.78

MENESES DIAS Jordan

Moy.
174.48
170.32
165.32
163.50
171.23
151.68

+Série
762
743

741

735

715

QA
1958
1897
1847
1767

1756
1730
1720

1705
1667
1651
1651

1627

1464
1553
1449
1447


https://bowling.lexerbowling.com/bowlingdorleans/cdc2022r2ahommescvl/tm001.htm
https://bowling.lexerbowling.com/bowlingdorleans/cdc2022r2ahommescvl/tm003.htm
https://bowling.lexerbowling.com/bowlingdorleans/cdc2022r2ahommescvl/tm005.htm
https://bowling.lexerbowling.com/bowlingdorleans/cdc2022r2ahommescvl/tm002.htm
https://bowling.lexerbowling.com/bowlingdorleans/cdc2022r2ahommescvl/tm004.htm
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https://bowling.lexerbowling.com/bowlingdorleans/cdc2022r2ahommescvl/tm002.htm
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https://bowling.lexerbowling.com/bowlingdorleans/cdc2022r2ahommescvl/tm003.htm
https://bowling.lexerbowling.com/bowlingdorleans/cdc2022r2ahommescvl/pl004.htm
https://bowling.lexerbowling.com/bowlingdorleans/cdc2022r2ahommescvl/tm001.htm
https://bowling.lexerbowling.com/bowlingdorleans/cdc2022r2ahommescvl/pl018.htm
https://bowling.lexerbowling.com/bowlingdorleans/cdc2022r2ahommescvl/tm005.htm
https://bowling.lexerbowling.com/bowlingdorleans/cdc2022r2ahommescvl/pl002.htm
https://bowling.lexerbowling.com/bowlingdorleans/cdc2022r2ahommescvl/tm001.htm
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https://bowling.lexerbowling.com/bowlingdorleans/cdc2022r2ahommescvl/tm004.htm
https://bowling.lexerbowling.com/bowlingdorleans/cdc2022r2ahommescvl/pl00C.htm
https://bowling.lexerbowling.com/bowlingdorleans/cdc2022r2ahommescvl/tm003.htm
https://bowling.lexerbowling.com/bowlingdorleans/cdc2022r2ahommescvl/pl016.htm
https://bowling.lexerbowling.com/bowlingdorleans/cdc2022r2ahommescvl/tm004.htm
https://bowling.lexerbowling.com/bowlingdorleans/cdc2022r2ahommescvl/tm004.htm
https://bowling.lexerbowling.com/bowlingdorleans/cdc2022r2ahommescvl/pl003.htm
https://bowling.lexerbowling.com/bowlingdorleans/cdc2022r2ahommescvl/tm001.htm
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https://bowling.lexerbowling.com/bowlingdorleans/cdc2022r2ahommescvl/tm003.htm
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https://bowling.lexerbowling.com/bowlingdorleans/cdc2022r2ahommescvl/pl01B.htm
https://bowling.lexerbowling.com/bowlingdorleans/cdc2022r2ahommescvl/tm005.htm
https://bowling.lexerbowling.com/bowlingdorleans/cdc2022r2ahommescvl/pl009.htm
https://bowling.lexerbowling.com/bowlingdorleans/cdc2022r2ahommescvl/tm002.htm
https://bowling.lexerbowling.com/bowlingdorleans/cdc2022r2ahommescvl/pl007.htm
https://bowling.lexerbowling.com/bowlingdorleans/cdc2022r2ahommescvl/tm002.htm
https://bowling.lexerbowling.com/bowlingdorleans/cdc2022r2ahommescvl/pl00A.htm
https://bowling.lexerbowling.com/bowlingdorleans/cdc2022r2ahommescvl/tm002.htm

17.
18.

19.

20.
21
22.

23.
24,
25.

26.
217.

28.

29.

30.

3L
32.

SABATIER Philippe SKYBOWL NDO HAMET
WOLVES BOWLING BLOIS

VERON Patrice

MERRY
. WOLVES BOWLING BLOIS
TANVIER Jean-louis MERRY
. WOLVES BOWLING BLOIS
NORET Michel MERRY
POUFFARIN Francis SKYBOWL NDO POUFARRIN
. BULL BOWL'S BOURGES
JACQUET Frédéric JACOUET
. BULL BOWL'S BOURGES
GLAZIOU Michel JACQUET
GOURDET Daniel AQUABOWL DU PERCHE
WOLVES BOWLING BLOIS
MERRY Claude MERRY
MARTINEAU Renaud SKYBOWL NDO POUFARRIN
BARRIER Francois SKYBOWL NDO HAMET
WOLVES BOWLING BLOIS
GRAVE Hugues
GRAVE Hugues MERRY
L, WOLVES BOWLING BLOIS
DALLET Jeremy
DALLET Jérém MERRY

WOLVES BOWLING BLOIS

DELOIRE Michel

MERRY
BUISSONNEAU Patrick AQUABOWL DU PERCHE
RUIZ Jean-michel AQUABOWL DU PERCHE

Meilleures parties et séries individuelles - Hommes

Meilleures parties scratch

Pos.  Nom Date  +Score
1. RUIZ Antoine 27/02 269
p | LAEOUED 1411 246

Frédéric =
3. | MERRY Claude | 27/02 242
4, |MAROUILLAT | 7001 597
Gérard =
5 MENESES DIAS 14/11 221

Luis

160.67

156.00

148.38

147.63
156.17
182.80

166.40
151.40
194.25

168.25
161.25

145.50

136.75

136.25

138.33
143.00

1446
1248

1187

1181
937
914

832
757
777

673
645

582

547

545

415
286
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https://bowling.lexerbowling.com/bowlingdorleans/cdc2022r2ahommescvl/tm002.htm
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https://bowling.lexerbowling.com/bowlingdorleans/cdc2022r2ahommescvl/pl006.htm
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https://bowling.lexerbowling.com/bowlingdorleans/cdc2022r2ahommescvl/tm003.htm
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https://bowling.lexerbowling.com/bowlingdorleans/cdc2022r2ahommescvl/pl018.htm
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